Ç-Ç, sonrcsror,s
'I.-*irEE-Do(E;E

PORTARIA N'0016/2020

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR E ACOMPANHAR A
ExECUÇÃo DAS oBRAs DE CoNSTRUÇÃo oe SEDE DA
ASSOCIAÇAO DOS MI^INICIPIOS DO EXTREMO OESTE DE SANTA
CATARINA (AMEOSC) E DA OI]TRAS PROVIDENCIAS.

o sEcnsrÁpJo MLNICTIAL DE ADMTNTSTRAÇÃo E FrNANÇÂs Do
N4IN'IICÍPIO NT SÃO MIGUEL DO OESTE. ESTADO DE SANTA CATARINA. USANdO dA
competência que lhe confere o lnciso I, do Art. l', do Decreto 8.803/2017, alterado pelo Decreto n.
8.95112017, que delega ao Secretário Municipal de Administração e Finanças atribuições do Inciso
VIII do Art. 72, da l*i Orgfoica Municipal, de 05 de Abril de 1990, e com base na Lei Federal no

8.666/1993 e n" 10.520/2002 e aherações. e,

CONSIDERANDO o Oficio n. ffi10/2020 da Associação Dos Municipios do
Extremo Oesüe de Santa Cataina, o qual solicita a disponibilização de servidor municipal Écnico na

área de Engeúaria Civil;

CONSIDERANDO que o Mumcipio é integrante da Associação dos
Municípios do Extremo Oeste de Santa Catarina;

CONSIDERANDO a inexistência de profrssionais na :irea da Engeúaria
Civil junto à Associação Dos Municipios do Extremo Oeste de Santa Catarinai

BE§]WE:

Art, 1" Designar o servidor LEOCIR NARDI, portador da matrícula
frmcional t 22001201, ocupante do cargo de Secretiário Adjrmto de Planejamento, para fiscalizar e
acompanhar a execução das obras de edificação da Sede da Associação Dos Municípios do Extremo
Oeste de Santa Catarina (AMEOSC), conforme Processo Licitatório n. 0004/2019, Tomada de Preço
n.0001/2019.

Art. 2' O servidor designado auúÍá taÍnbem como membro da Comissão de
Acompanhamento do Processo Licitatório n. 0004/2019, Tomada de Preço n. 0001/2019.

AÉ. 3' O servidor ora designado trabalhará sem ônus ao eriário municipal

Art. 4'Esta Portaria entra em \.igor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, courunique-se e cumpra-se na forma da lei

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE. SC
Em, 07 de Fevereiro de 2020.

ALENCAR ffiffig*'*
BARBIERI: ã#HffiH^
00450386e4ffi*-ffi

ALENCARBARBIERI
Secrerário Municipal de Administração e Finanças

Prêíeituía Muní.ipsi de 5ào Miqu€l do Oeste

sotr,tosToÍx)§
sáo if,GrE- Íx, (ETEÊ\É,tI(rl

DOUGIáS §*ffiH,"-"
ARCARI: ffiik058517759ffi

Ldr-.& s.. r..d dô ot1

Douglas Arcari
Advogado Assessor

EÍa Portffiâ foi publicada úo PoÍtal da Tr&rynrência e no Dário Ofcial dos Municipios
de Sants Catarüa em conformidadc coü â t i OÍgfuica Muoicipal.

CAROLINE
APARECIDA

ALVES:

ÂsgÚô9Bfupdc,uÉ

0e434442eãHffiã§,ftff*
Carolinc Àparecida Alves
Diretore de Comunicsção Intema

PÍefei!{r,a Muni.rpal de São Miguel do Oerte